
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 016'l/400123 - fax 016'l/400257

P. lvA 0195617001'l

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINMIONE N. 36/ 2 del ,3.04.2018

Nomina Organo lndipendente di Valutazione - lmpegno di spesa - CIG 290232BFCA

ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli

147 bis del D Lgs. 26712000

Servizi Finanziari

sulla presente determrnazione si appone, ai sensi dell'art. 151 , comma 4 e 147 bis, comma 1 , D LgS

267 IìOOO, it visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

vlsTo it decreto sindacale n. 1 del 07.01.20'15 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VTSTO il Decreto n. 1 del 16.02.2017 del Sindaco, di nomina dell'Organo di Valutazione del Comune di

Maglione per il triennio 2017 t2019 nella persona della D ssa Anna Terzuolo della società Oasein S.r.l con

sede in Torino Lungo Dora Colletta n. 81;

VISTA la richiesta economica presentata dalla D ssa Tezuolo per un importo annuale di Euro 500,00

oltre IVA per lo svolgimento delle funzioni di cui sopraì

RITENUTO che occorre procedere all'impegno di spesa per quanto sopra indicatol

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 02 03.2018 di approvazione del P.E.G. per il

l(iennio 201812020,

VISTO il regolamento comunale pet |oganzzazione degli uffici e del servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la

regoiarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art 147 bis del D Lgs

267 t2000,

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

> a di Euro 610,00 IVA compresa, a favore della D ssa Anna Terzuolo della

sede in Torino Lungo Dora Colletta n 81, a titolo di compenso per lo

di Organo lndipendente di Valutazione per il Comune di Maglione' al Cap

01 02.1 Voce 140/5 del bilancio di previsione per l'anno 2018,

dispone l'art.



Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art 9 D.L. 7812009, convertito con
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti
regole difinanza pubblica e la programmazione deiflussi di cassa.

T.

il preventivo
atto con le

Servizi Finanziari

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

D.ssa Anna Terzuolo c/o Dasein S r.l.
Funzioni di Organo lndipendente di
Valutazione

610,00
01.02.1-14015
Segreteria - prestazioni di servizi 2

o\'*:
l'n. \
l/è .i

)?


